[bookmark: _GoBack]Hej alla språklärare!  Den 24 januari 2023 kl. 17.00 CET kommer CercleS att lansera vad vi hoppas ska bli en serie regelbundna lärarträffar via Zoom.  
Utnyttja CercleS-nätverkets fulla potential för att utbyta med lärare från språkcenter i hela Europa och utanför.  Att upprätthålla, uppdatera och förbättra sina undervisnings- och språkkunskaper är viktigt och till och med obligatoriskt för lärare i främmande språk. Språk och didaktiska metoder förändras med tiden och som lärare i främmande språk måste vi hålla oss uppdaterade när det gäller att undervisa våra studerande med hjälp av den senaste tekniken.   
Sessionerna kommer att organiseras kring breakout-rum där lärare som undervisar i ett visst språk kommer att kunna tala om specifika frågor som rör det språket. Det är inte nödvändigt att tala engelska eller något annat språk än det du undervisar i för att delta i dessa seminarier.  
Det kommer att finnas en moderator för varje grupp, som kommer att ha förslag på ämnen att diskutera, men dina idéer är inte bara välkomna utan också nödvändiga för att se till att seminarierna tar upp de frågor som du vill att de ska ta upp.  
 
Exempel på ämnen är:  
Hur hjälper jag studenterna att läsa mer effektivt?   
Hur motiverar jag aktivt studenterna att läsa?  
Vilka övningar använder jag för att förbättra studenternas hörförståelse?   
Hur motiverar jag studenterna att lyssna aktivt?  
Vilka övningar använder jag för att förbättra studenternas muntliga förmåga?  
Hur motiverar jag aktivt studenterna att tala?  
Vilka övningar använder jag för att förbättra studenternas uttal?   
Hur motiverar jag studenterna att aktivt arbeta med sitt uttal?   
Hur förklarar jag grammatik på ett heltäckande och intressant sätt?   
Hur motiverar jag studenterna att aktivt lära sig grammatik? 
 

Med hjälp av dessa CercleS-möten kan du:   
diskutera och upptäcka nya undervisningsmetoder   
lära dig om internationella undervisningsmetoder   
utöka dina internationella kontakter
vidga din kulturella horisont  
lära dig om olika möjligheter att motivera dina studenter
fräscha upp dina egna kunskaper i främmande språk
 
Vi ser fram emot att träffa dig - håll utkik i nyhetsbrevet för information om hur du kan delta i mötena eller kontakta Tom.Grainger@univ-amu.fr.   
 

